[bookmark: _GoBack]
附件2
法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
法定代表人身份证明
单位名称：
地    址：
成立时间：       年     月      日
姓名：        （法定代表人）；性别：     ；年龄：      ；
系                     （单位名称）的法定代表人。
特此证明。
法定代表人身份证复印件
	身份证正面

	身份证背面

单位名称：               （公章）
日     期：     年    月   日

授权委托书
本人         （姓名）系              （单位名称）的法定代表人，现委托     （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义负责怀化市㵲水大型灌区工程市场测试有关事宜。
委托期限： 自授权委托书签署之日起至市场测试结束之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明及委托代理人身份证复印件
	法定代表人身份证正面

	委托代理人身份证正面

	法定代表人身份证背面

	委托代理人身份证背面

      单位名称：                        （盖单位章）
法定代表人：                      （签字或盖章）
委托代理人：                            （签字）
日  期：      年      月     日

— 1 —